общите части на сградата, ниво: 1, съседни самостоятелни обекти в сградата: на същия
етаж: 10447.515.536.2.29, 10447.515.536.2.30, под обекта: няма, над обекта: няма, предишен
идентификатор: няма.

При начална цена за публичната продан в   размер на 17 338,94 €   /  седемнадесет хиляди  
триста тридесет и осем евро и деветдесет и четири евроцента/  

По отношение на гореописания/ните имот/и има вписани следните тежести в Служба
по вписванията Велико Търново:   Възбрана по настоящото изпълнително дело в полза на
взискателя/лите БАНКА ДСК АД C ЕИК 121830616 (дв.